Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 7  Nº 1435
Divulgação quarta-feira, 5 de setembro de 2018

– Página 98
Publicação quinta-feira, 6 de setembro de 2018

Testemunhas:

João dos Reis
CPF.803.769.088-15

Marcelo Antonio Alves Garcia
CPF. 157.877.628-78

EXTRATO DOS CONTRATOS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 152/2018
Data Emissão do Contrato: 30/08/2018
Processo: Dispensa Nº046/2018
Contratado: J. C. Auto Motors Ltda.
Valor:  R$ 1.336,06 (hum mil, trezentos e trinta e seis reais e seis

centavos).
Vigência: 30/08/2018 a 30/09/2018
Dotação: •  2464-03.130.10.302.0015.2333.339030000000  –

Manutenção dos Veículos a Serviço da Saúde
Fontes  de  Recursos:  0102000000  –  Receitas  de  Impostos  e  de

Transferência de Impostos- Saúde
2465.03.130.10.302.0015.2333.339030000000  –  Manutenção  dos

Veículos a Serviço da Saúde
Fontes  de  Recursos:  0102000000  –  Receitas  de  Impostos  e  de

Transferência de Impostos- Saúde
Objeto: “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO OBRIGATÓRIA DO VEICULO L200 TRITON PLACA
QBQ 4508 PREFIXO 03.60, SENDO REVISÃO DE 50.000 KM, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.”

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 153/2018
Data Emissão do Contrato: 31/08/2018
Processo: Carta Convite Nº 003/2018
Contratado:  JURITI  PROJETOS  E  CONSULTORIA  AMBIENTAL

LTDA-ME
Valor:  R$ 58.950,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e cinquenta

reais),
Vigência: 31/08/2018 a 31/08/2019
Dotação: Órgão: 05 - Secretaria Municipal de Planejamento
Unidade Orçamentária 05.100 - Departamento de Estudos e Projetos e

Desenvolvimento
Função: 04 - Administração
Sub Função: 121 - Planejamento e Orçamento
Programa: 0018 - Promoção do Desenvolvimento Urbano
Projeto/Atividade: 2502 -  Manutenção do Departamento de Estudos e

Projetos
Elemento  Despesa:  33.90.39.00  -  Outros  Serviços  Terceiros  Pessoa

Jurídica
Objeto: 1.1.  Constitui  objeto  do  presente  Contrato  Administrativo  a

Prestação de Serviços de Elaboração de Projetos para Licenciamento Ambiental junto a SEMA E
SAMA, referentes a diversas obras que serão executadas no Município de Juína - Estado de Mato
Grosso, conforme a especificação dos itens, quantidades e preços que seguem na tabela abaixo:

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  103/2018  –  SISTEMA  DE

REGISTRO DE PREÇOS
EXCLUSIVO PARA ME/EPP CONFORME LEI 147/2014

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela
Portaria Municipal n.º 3443/2018,  TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interessados, que
fará  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  “MENOR PREÇO  POR LOTE”,  para
FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  E  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO  E
MANUTENÇÃO DE CERCA ELETRICA,  ATENDENDO  AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MUNICIPIO DE JUINA - ESTADO DE MATO GROSSO,
estando a sessão pública para o dia 21 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 08:00 HORAS, na sala do
Departamento  de  Licitação  da  Administração  do  Município  de  Juína,  situado  na  Travessa
Emmanuel, nº. 33N, Centro. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:00 às 13:00
horas de segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda
de licitações. Informações pelo Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br.

Juína-MT, 04 de Setembro de 2018.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 104/2018 – SRP
O Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela

Portaria Municipal n.º 3443/2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interessados, que
fará  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  “MENOR  PREÇO  POR  ITEM”,  para
FUTURA E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PARA  ATENDER  OS  PROJETOS  DE
PAVIMENTAÇÃO POR EXECUÇÃO PRÓPRIA NOS BAIRRO SÃO JOSÉ OPERARIO E SETOR
“A”  E  “C”,  SETOR INDUSTRIAL E  BAIRRO MODULO 06,  SECRETARIA DO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, MUNICIPIO DE JUINA – ESTADO DE MATO GROSSO,  estando a sessão
pública para o dia 21 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 10:00 HORAS, na sala do Departamento de
Licitação  da  Administração  do  Município  de  Juína,  situado  na  Travessa  Emmanuel,  nº.  33N,
Centro. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:30 às 11:30 e das 13:30 as 17:30
horas de segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda
de  licitações.  Informações  pelo  Telefone:  (66)  3566-8302  ou  e-mail:  licitacao@juina.mt.gov.br.
Juína-MT, 04 de Setembro de 2018.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

ATOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 201/2018
CREDOR: AM DE SOUZA PRODUÇÕES - EPP
DATA: 03/09/2018
VIGÊNCIA: 03/09/2019
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2018
VALOR: R$ 489.469,80
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS
COM SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE PALCO, EQUIPAMENTOS, E DE CARRO DE SOM
PARA ATENDER OS EVENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE LUCAS DO
RIO VERDE-MT.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202/2018
CREDOR: CLAUDIO ZUFFO - ME
DATA: 03/09/2018
VIGÊNCIA: 03/09/2019
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2018
VALOR: R$ 100.700,00
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS
COM SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE PALCO, EQUIPAMENTOS, E DE CARRO DE SOM
PARA ATENDER OS EVENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE LUCAS DO
RIO VERDE-MT.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 203/2018
CREDOR: SIMONEI TIEPO - ME
DATA: 03/09/2018
VIGÊNCIA: 03/09/2019
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2018
VALOR: R$ 140.550,00
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS
COM SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE PALCO, EQUIPAMENTOS, E DE CARRO DE SOM
PARA ATENDER OS EVENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE LUCAS DO
RIO VERDE-MT.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 204/2018
CREDOR: RAMINI MAELI DE OLIVEIRA 05458752180
DATA: 03/09/2018
VIGÊNCIA: 03/09/2019

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915